
小須戸温泉健康センター入館者数

月 大人 子ども 幼児 R01計 累計 大人 子ども 幼児 R02計 累計 大人 子ども 幼児 R03計 累計

4 9,995 583 488 11,066 11,066 3,444 82 64 3,590 3,590 6,528 333 383 7,244 7,244

5 9,687 660 528 10,875 21,941 0 0 0 0 3,590 6,805 391 433 7,629 14,873

6 7,682 415 440 8,537 30,478 6,803 290 275 7,368 10,958 6,141 314 323 6,778 21,651

7 8,524 477 567 9,568 40,046 6,585 321 352 7,258 18,216 6,243 373 337 6,953 28,604

8 8,560 702 606 9,868 49,914 5,589 331 322 6,242 24,458 6,347 417 352 7,116 35,720

9 8,369 544 590 9,503 59,417 6,360 348 418 7,126 31,584 3,658 198 204 4,060 39,780

10 8,567 531 580 9,678 69,095 7,209 357 467 8,033 39,617 7,011 472 477 7,960 47,740

11 9,230 546 604 10,380 79,475 7,511 477 582 8,570 48,187 7,776 533 536 8,845 56,585

12 9,855 627 700 11,182 90,657 7,043 348 522 7,913 56,100 7,459 464 432 8,355 64,940

1 11,520 801 905 13,226 103,883 6,635 358 477 7,470 63,570 8,188 479 521 9,188 74,128

2 9,304 553 732 10,589 114,472 7,161 384 576 8,121 71,691 6,983 342 471 7,796 81,924

3 6,633 252 256 7,141 121,613 7,057 354 467 7,878 79,569 7,081 391 516 7,988 89,912

107,926 6,691 6,996 121,613 71,397 3,650 4,522 79,569 80,220 4,707 4,985 89,912

令和元年度 令和3年度令和２年度


